22/02/2021

UclUção (n< 856482]

Ole>)ie

Pmgoein)

Resumo itBlicllsçao

wvm.líd tacoes-e.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACURUCA 1(2) PREFEITURA MUNICIPAL DE P;

OZIEL DA SILVA CELESTINO f

REGISTRO DEPREÇOPARA AOUISIÇAO PARCELADA DEOASDECOZINHA
DAS SECRETARIAS, FUNDOS E ORGAOS DO MUNICÍPIO DE PIRACURUCA-PI

TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL

Edllal 003/2021 Processo 001.0000178/2021,

ModalIdedBlUpo PfBflãO Tipp Menor preço

Parliolpafaa úo fomucBdor Ampla Prazo para Impugoação alã 3 dla(B)

SHuoção da lidInçSo Oessrta Psia de publicação 11/0213021

Inldo ncolhlnioniada propostas 11/D2/2O21-12;0D UmlleacoiMmunio Bu propostas 22102/2021-08:30

•Abortura dss propostas 22^12/2021.08:30 Data o a hora da disputa 22l1>2a021-09:00

Uíoma da llcils;4o PoctuguSs Mdeda da UcitaçAo (RS) Real

AtsanQtncla da disputa Nadonal Moeda da proposta Moeda da licttaçâo

Forma de conducâo 8elrinlco EquaUzaçdo ICMS Não

Tipo de Ejicommsnto da Disputa ProrrogaçãoAularnSUca

hnps://www.lldlacoas-e.com.br/aop/listar-jicílacoes.aop

ICESSIDAOES

ONTIDI^ NO

1/1

im
LicitaçõesWeb - Recibo de Cancelamento
Informativo para efeito de cumprimento da IN TOE/PI N<* 06 de 16^2017-—^

l •Vsacc!

processo tce —i

LW-000407/21

modalidade

Pregão Eletrônico

Órgão : P. M. DE PIRACURUCA
processo administrativo

001.0000178/2021

tipo da iicitacacão

Menor preço

procedimento

003/2021

UUNAI.

NTAS
"ADO

Al li

valor total previsto

R$246.000,00

. data at>ertura

22/02/2021

_ data cancelamento

09/03/2021

motivo

Licitação deserta

descrição motivo
DEVIDO TER SIDO PUBLICADO O EDITAL POR DUAS VEZES. NAO HOUVE COMPARECIMENTO DE NENHUM
NTERESSADO. EM DECORRÊNCIA DISTO, FOI DECRETADA DESERTA.